
DELIBERA n. 3 del CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 1  del 10/12/2021
OGGETTO : Approvazione Progetti personale docente ed ATA

L’ anno 2021 addì 10  del mese di Dicembre in Milano, alle ore  15,30 in modalità   on line,   a
seguito a convocazione prot. 7708/02-01  del 02/12/2021   ,  si è riunito il Consiglio di Istituto.

Sotto la  Presidenza della Sig.ra Maria Luisa Fumagalli,  nominata in sede di insediamento del
nuovo Consiglio di istituto al punto 1 del verbale C.di I. n.1 del 10/12/2021, che riconosciuto  legale
il numero dei presenti, dichiara valida e aperta la riunione.

Risultano assenti giustificati :   Alessandro Perrone (Componente Genitori)

Con la seguente votazione in modo palese per alzata di mano  
Voti favorevoli:   Unanimità.

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Preso atto dell’elenco dei Progetti a.s.2021/22  
 

DELIBERA

 I progetti del personale docente presentati in Collegio dei Docenti
 Il progetto ATA C.S.  “Smaltimento registri e  compiti in classe vecchi ” a.s.2021/22 in 

orario extrascolastico

Letto confermato e sottoscritto 

Milano,  10/12//2021

        IL SEGRETARIO             IL  PRESIDENTE
      Federico CALIGIORE                             Maria Luisa FUMAGALLI

   
       


	DELIBERA

